上海市市场监督管理局文件

沪市监产质〔2024〕462号

上海市市场监督管理局关于产品质量监督抽查

不合格且逾期不改正的生产企业及

相关产品情况的公告

（2024年第二批）

为保护消费者合法权益，根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等法律法规的规定，现将在各级监督抽查中发现的产品质量不合格且逾期不改正的生产企业及相关产品予以公告。广大消费者应谨慎选择以下企业生产的相关产品。

	序号
	产品名称
	商标

/规格型号
	企业名称
	企业

属地
	联系地址
	抽查类别
	通告

原因

	1
	电热毯
	TT200×180-6X
	上海俞兆林品牌管理有限公司
	虹口区
	上海市虹口区东大名路948号1901室
	2023年河北省监督抽查
	复查

不合格

负责结果处理的市场监督管理部门应当在公告之日起六十日后九十日前对被抽样生产者、销售者组织复查，经复查仍不合格的，按照《中华人民共和国产品质量法》第十七条规定，责令停业，限期整顿，并依据《市场监督管理严重违法失信名单管理办法》第七条第三款的要求及时列入严重违法失信名单；整顿期满后经复查仍不合格的，吊销营业执照。

上海市市场监督管理局

2024年11月6日

（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2024年11月6日印发

— 2 —
— 2 —